UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số :    2632/UBND-KTTH
V/v tham gia ý kiến dự thảo Nghị định
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh,  ngày     09   tháng  8   năm 2017

	  Kính gửi :
	- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông vận tải.

Thực hiện công văn số 10386/BTC-QLCS ngày 07.8.2017 của Bộ Tài chính về việc xin ý kiến về 03 dự thảo Nghị định của Chính phủ quy định việc quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng giao thông (có văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Giao thông vận tải và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, tham gia ý kiến theo đúng các nội dung hướng dẫn tại các văn bản nêu trên;  báo cáo Bộ Tài chính (Cục quản lý công sản), Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 22.8.2017./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT.UBND tỉnh (b/c);

- Lưu : VT, KTTH, PVPKTTH, CVP.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Nhân Thắng

PAGE